PREFEITURA DE LORENA
EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO PRESENCIAL Nº: 118/15 PROC. Nº 977/15.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lorena.
OBJETO: Ata de registro de preço para a aquisição de materiais de enfermagem para consumo
nas unidades de saúde, pelo período de 12 (doze) meses.
CONTRATADA 1: QUALITY MEDICAL COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ: 07.118.264/0001-93
Vencedora dos Itens: 03, 179 e 303.
Valor total: R$ 5.119,97 (cinco mil, cento e dezenove reais e noventa e sete centavos).
Prazo de vigência: 12 (doze) meses
Data da assinatura: 07/03/2016
CONTRATADA 2: INVESTMAR DE INTERCAMBIO COMERCIAL LTDA
CNPJ: 61.595.732/0001-66
Vencedora dos Itens: 229 e 231.
Valor total de R$ 18.513,00 (dezoito mil, quinhentos e treze reais).
Prazo de vigência: 12 (doze) meses
Data da assinatura: 07/03/2016
CONTRATADA 3: VITAL HOSPITALAR COMERCIAL LTDA
CNPJ: 61.610.283/0001-88
Vencedora dos Itens: 39, 45, 77, 189, 191, 209, 211, 213, 297, 305, 307 e 309.
Valor total de R$ 35.667,45 (trinta e cinco mil, seiscentos e sessenta e sete reais e quarenta e
cinco).
Prazo de vigência: 12 (doze) meses
Data da assinatura: 07/03/2016
CONTRATADA 4: ORIZZON COMERCIAL LTDA
CNPJ: 10.661.851/0001-39
Vencedora dos Itens: 04, 06, 20, 49, 50, 54, 78, 81, 82, 86, 88, 90, 91, 108, 114, 117, 118,
120, 131, 132, 154, 178, 180, 182, 183,184, 186, 192, 198, 205, 222, 230, 252, 254, 256, 258,
294, 296, 298, 300, 302, 304, 306, 308 e 310.
Valor total de R$ 64.090,72 (sessenta e quatro mil, noventa reais e setenta e dois centavos).
Prazo de vigência: 12 (doze) meses
Data da assinatura: 08/03/2016